
Id: C65BD68F-2D29-4517-9C7C-513E0EA3C158. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/ 144/2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie nadania imienia Królowej Jadwigi Gimnazjum nr 1 w Łodygowicach wchodzącego w sklad 
Zespołu Szkół nr 1 w Łodygowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i § 1 ust. 3 załącznika nr 3 do Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001r., Nr 61, poz. 624 z późn. zm.), po zapoznaniu się z wnioskami Rady 
Pedagogicznej Gimnazjum Nr 1 w Łodygowicach, Rady Rodziców Gimnazjum Nr 1 w Łodygowicach oraz 
Samorządu Uczniowskiego Gimnazjum Nr 1 w Łodygowicach, 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się imię Królowej Jadwigi Gimnazjum nr 1 w Łodygowicach wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Nr 1 w Łodygowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


